
Hen k Baum 
U 

P; 

Uchwa ła Nr 22/IV/02 
Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó źn. zm .), 
art. 112 ust. 2 pkt 2 art. 113 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) oraz w związku 
z §2 Uchwały Nr 193/XXXV/2002 Rady Powiatu Bydgoskiego z dnia 
28 marca 2002 r. w sprawie uchwalenia bud żetu Powiatu Bydgoskiego 
na 2002 rok z późn. zm . 

Rada Powiatu Bydgoskiego 
uchwala, co następuje: 

1 

Zaciągnąć  kredyt długoterminowy w Banku Pocztowym S.A. 
prowadzącym bankową  obsługę  budżetu powiatu, w wysoko ści 600.000 z ł . 
(słownie: sze śćset tysięcy złotych) na sfinansowanie bie żącej działalno ści 
powiatu, nie znajduj ącej pokrycia w planowanych dochodach powiatu. 

2 

Kredyt, o którym mowa w §1 zostanie sp łacony w 2003 roku. 

3  

Wykonanie uchwa ły powierza si ę  Zarządowi Powiatu. 

4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewodniczący 
Radym iatu Bydgoskiego 



Uzasadnienie 
do Uchwa ły Nr 22/IV/02 

Rady Powiatu Bydgoskiego 
z dnia 30 grudnia 2002 r. 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu 

Rada Powiatu Bydgoskiego Uchwa łą  Nr 193/XXXV/2002 z dnia 

28 marca 2002 r. uchwaliła budżet powiatu, w którym przyj ęła deficyt 

w wysokości 2.692.171 zł . 

Jako jedno ze źródeł  pokrycia deficytu Rada Powiatu przyj ęła kredyt 

bankowy. 

W wyniku prowadzenia oszcz ędności i racjonalnej polityki finansowej 

deficyt uleg ł  zmniejszeniu i w chwili obecnej zachodzi potrzeba zaci ągnięcia 

kredytu w wysoko ści 600.000 zł ., co pozwoli na sfinansowanie bie żącej 

działalności powiatu w 2002 r. oraz zobowi ązań  niewymagalnych z tytu łu 

podatku dochodowego od osób i składek ZUS w styczniu 2003 r. 


	Page 1
	Page 2

